
Prévision de trafic pour le jeudi 14 novembre 2013

PARIS EST ���� ���� PROVINS

Nom du train XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU TER Bus XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU

Paris Est 6h46 7h46 8h46 11h46 13h46 14h46 17h11 17h16 17h46 18h46 19h16 19h46 21h46 22h46

Verneuil l'Étang 7h18 8h18 9h18 12h18 14h18 15h18 | 17h48 18h18 19h18 19h48 20h18 22h18 23h18
Mormant 7h23 8h23 9h23 12h23 14h23 15h23 | 17h53 18h23 19h23 19h53 20h23 22h23 23h23
Nangis 7h31 8h31 9h31 12h31 14h31 15h31 | 18h01 18h31 19h31 20h01 20h31 22h31 23h31
Longueville 7h58 8h58 9h58 12h58 14h58 15h58 17h59 18h05 18h26 18h58 19h58 20h26 20h58 22h58 23h58
Sainte-Colombe Septveilles 8h01 9h01 10h01 13h01 15h01 16h01 18h13 18h29 19h01 20h01 20h29 21h01 23h01 0h01
Champbenoist Poigny 8h06 9h06 10h06 13h06 15h06 16h06 18h19 18h34 19h06 20h06 20h34 21h06 23h06 0h06
Provins 8h10 9h10 10h10 13h10 15h10 16h10 18h23 18h38 19h10 20h10 20h38 21h10 23h10 0h10

Nom du train PIBU PIBU Bus TER PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU

Provins 5h16 6h16 6h25 6h46 7h16 8h46 10h46 11h46 14h46 15h46 16h46 19h46 20h46

Champbenoist Poigny 5h20 6h20 6h30 6h50 7h20 8h50 10h50 11h50 14h50 15h50 16h50 19h50 20h50
Sainte-Colombe Septveilles 5h24 6h24 6h36 6h54 7h24 8h54 10h54 11h54 14h54 15h54 16h54 19h54 20h54
Longueville 5h34 6h34 6h43 6h55 7h04 7h34 9h05 11h05 12h05 15h05 16h05 17h05 20h05 21h05
Nangis 5h46 6h46 | 7h16 7h46 9h17 11h17 12h17 15h17 16h17 17h17 20h17 21h17
Mormant 5h52 6h52 | 7h22 7h52 9h25 11h25 12h25 15h25 16h25 17h25 20h25 21h25
Verneuil l'Étang 5h58 6h58 | 7h28 7h58 9h32 11h32 12h32 15h32 16h32 17h32 20h32 21h32
Paris Est 6h31 7h31 7h45 8h01 8h31 10h12 12h12 13h12 16h12 17h12 18h12 21h12 22h12

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.
sur transilien.com appli transilien

gratuit sur App Store et Play Store.
transilien.mobi

Horaires des trains et des noctilien
en temps réel sur votre mobile.

SNCF LA RADIO
Radio d'info trafic mobile.
Un point trafic toutes les 15 minutes,
depuis l'application SNCFDIRECT
sur smartphone et tous les sites 
internet SNCF.

service SMS

Horaires en temps réel, Taper le nom
de votre gare et envoyer au
4 10 20 

(0,05 € par envoi + prix d'un sms)
S3 semaine


